legat. l. qui bona 13. §. 6. de damni. inf. l. mulier 5. §. 1. C. de sponsal. Gomez. 2. Var. resol. 11. n. 57. Job. Bapt. Caccialup. de debit. suspect. & fugit. qu. 6. n. 2. & 3. Guil. 2. obs. 43. n. 5. Licet vero quod in diem debetur, ante diem exigere non possit, solvi tamen ante diem etiam invito creditori posse, Venulejus J. C. tus iudicat in l. continuus 137. §. 2. l. 38. §. inter 16. ff. V. O. l. quod certa 70. ff. de solut. l. intra. 7. ff. de re jud. cum totus hic contractus, ut & dici adjectio Mutuatarii causa introdu- cta sit l. 41. §. 1. ff. V. O. l. 17. ff. R. J. renunciare ei poterit praevertendo diem solutione l. quod quis 50. ff. O. & A. l. pen. C. de pact. nisi Creditoris gratia praestationi faciendae dies dictus sit l. cum qui 15. ff. de ann. legat. l. si ita 43. §. 2. ff. de leg. 2. Bach. ad Tr. de mod. toll. obl. tb. 2. lit. i. Zanger. de Except. p. 3. c. 1. n. 218. Arum. de mora c. 7. n. 9.

(c) Pecunia sub conditione utiliter quidem datur, sed condi- tio mutuo adjecta pendentem facit obligationem, & dominii trans- lationem tam diu suspendit dum extiterit, cum dominium, sine cuius translatione mutuum non contrahitur l. 2. §. appellata ff. b. t. in accipientem ante transferri non possit, quam uterque & dans & accipiens in translationem istam consenserit l. in omnib. 55. ff. O. & A. nec sola numeratio eum qui accepit obligat, sed quoties id ipsum agitur ut obligetur l. 19. ff. b. t. Quocirca ex huiusmodi mutuo certi conditione experiri quis ante non potest, quam conditio annexa eventum suum sortita sit d. l. sedere diem 213. ff. V. S. l. 8. & 9. ff. de Reb. Credit. Idem fere juris si pecunia pure alicui debita, jussu ipsius tertio postmodum sub conditione promissa fuerit, pendente condi- tionis causa pecunia peti non potest: quippe cum incertum sit, an ex ea obligatione, in qua sub contraria conditione creditori puro pe- cunia tum videtur promissa, deberi possit, ante tempus peteretur l. pecuniam 36. ff. de Reb. Cred. nisi creditor conditionalis, ut agenti sol- vatur consenserit, quo casu cum contingere non possit, ut tertio ul- terius debeat, etiam invitus debitor dilationem quaesitam ex pen- dente conditione forsan praetexens, propter obligationem purifica- tam conveniri potest argum. l. 41. ff. de Minor. l. cum qui ff. de ann. legat. Jason. ad d. l. 36. ff. b. t. v. 5. Quod si vero in totum conditio defecerit, posterior stipulatio perinde habetur ac si non intervenisset, priori obligatione, ex qua creditor agere potest, salva manente d. l. pecu- niam ff. b. t.